
Classif. documental 001.01.01.001

Faculdade de Medicina de Marília
Diretoria Geral

Portaria FAMEMA 160/2022 , de 17 de outubro de 2022. 

O Diretor Geral da Faculdade de Medicina de Marília, Prof. Dr. Valdeir Fagundes
de Queiroz, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Regulamento de Processo Eleitoral
Eletrônico para eleição de representante do corpo discente aprovado pela Congregação em sua
reunião de , 13/10/2022 RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Grupo Técnico com a finalidade de assessorar a Comissão 
do Processo Eleitoral Eletrônico, designada pela Portaria Famema nº 159/2022, de 17 de outubro
de 2022.

Artigo 2º - O Grupo Técnico será constituído dos seguintes membros:

- Célia Regina Alves dos Santos Silva – RG nº 15.816.817;

- Giovanna Nogueira - RG nº 52.167.257-0;

- Jair da Silva Moro – RG nº 19.990.849.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 17 de outubro de 2022.

Valdeir Fagundes de Queiroz 
Diretor Geral 
Diretoria Geral

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

22
00

16
0A

Assinado com senha por VALDEIR FAGUNDES DE QUEIROZ - 17/10/2022 às 15:55:43.
Documento Nº: 55042447-837 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=55042447-837

Gov
er

no
 d

o 
Estado de S

ão P
aulo

51

https://linksiga.trf2.jus.br

	FAMEMA-POR-2022/00160-A

